
Iin Yrittäjät ry historiikki 

 
PERUSTAMISVUOSI 1966 

Iin Yrittäjät ry perustettiin 17.2.1966.  

Sitä ennen oli ollut Lauri Kurttilan puuhaamana koolla muutama yrittäjä, jossa sovittiin perustamisko-

kouksen koollekutsuminen, johon päätettiin kutsua mukaan edustajat myös Oulusta. Ennen kokousta 

otettiin yhteyttä kovasti eri alojen yrityksiin ja pyydettiin kokoukseen mukaan. Lauri Kurttila oli ollut 

mukana Oulussa Pohjois-Suomen Pyörä ja Urheiluvälinekauppiaiden puheenjohtajana kymmenkunta 

vuotta. Siinä toiminnassa hän sai idean, että Iissäkin tarvitaan oma yrittäjien yhdistys. Pakottavin tarve 

yhteiseen toimintaan oli se, että kunnan ja yrittäjien välillä ei ollut kunnon suhteita. Kunta pyrki osta-

maan tuotteita muualta, vaikka Iistäkin olisi saanut. 

Toinen vaikuttava tekijä, että erilaiset yrittäjät voisivat olla tekemisissä toistensa kanssa. Yrittäjät so-

pivatkin keskenään, että ostetaan toisilta, mitä vain täältä saa. Ja se käytäntö toimikin aktiivisesti.  

Yhdistyksen perustajajäseniä olivat kauppias Lauri Kurttila, johtaja Vilppu Alamäki, kauppias Eero 

Laitinen, johtaja Martti Jurvakainen, kauppias Iisa Kinnunen, kauppias Alli Laitinen, kauppias Niilo 

Skantz. 

Puheenjohtajaksi valittiin Lauri Kurttila, varapuheenjohtajaksi Vilppu Alamäki ja sihteeriksi Eero Lai-

tinen.  

Tehtävänä oli yhdistyksen toimiminen liiton ja aluejärjestön tehtävien paikallisena suorittajana sekä 

paikkakunnan yksityisyrittäjäin, liiton jäsenyhteisöjen paikallisyhdistysten ja yksityisyritteliäisyyden 

aatetta kannattavien kansalaisten välisenä yhdyssiteenä. Yhdistys toimisi myös elinkeinotoiminnan 

hyväksi valvomalla ja edistämällä yksityisyrittäjäin yhteisiä etuja sekä pyrkii vakiinnuttamaan yritte-

liäisyyden yleistä asemaa paikkakunnallaan ja poistamaan sitä haittaavia epäkohtia sekä aikaansaa-

maan hyödyllisiä uudistuksia. Pyrkimyksenä oli myös yrittäjien yhteiskuuluvaisuuden tunteen ja kes-

kinäiseen ymmärtämiseen kasvattaminen. 

 

Perustamisvuonna oli Iin Yrittäjillä paljon hyviä ideoita, joilla paikkakuntaa ja yrittäjyyttä saataisiin 

esille: 

10.5 1966 Iin Yrittäjät ry:n yleisessä kokouksessa päätettiin mm. että tulevan kesän matkailua varten 

valmistettaisiin valokuvia eri paikoista Iin Valokuvaamolta, joihin tulisi esille Iin Yrittäjät ry. Samoin 

otettiin esille kysymys paikallisen oman esittelylehtisen painattaminen matkailua varten ja Iin viirin 

painatus. 

 

Kokouksessa 27.9.1966 käsiteltiin mm. Iin kunnan ja Iin Yrittäjäin välisistä suhteista. Tämä asia lienee 

puhuttanut enemmänkin koska samassa kokouksessa Oulun aluejärjestön toiminnanjohtaja Martti Rii-

pinen selosti yleensä kuntien ja kaupunkien hankintoja ja totesi niissä puutteellisuuksia. 

 

Perustamisvuoden pöytäkirjoista näkyy, että yrittäjiä askarruttaneet asiat ovat tänä päivänäkin edelleen 

paljolti samanlaisia. 

 

24.11.1966 pidetyn Iin Yrittäjäin kokouksen pöytäkirjamerkinässä näkyy että yrittäjät ovat ottaneet 

yhteyttä kuntaan ja pyydetty huomioimaan oman kunnan yksityisyrittäjät. Kunta onkin vastannut kir-

jeellä ja luvannut ottaa paikkakunnan yrittäjät huomioon tarjouspyynnöissä. 

Myös verotus on keskusteluttanut.  

Samassa kokouksessa on keskusteltu myös mahdollisesta yrittäjäin järjestämästä näyttelystä Iissä ke-

väällä 1967. 

 

VUOSI 1967 

(Jäseniä 27) 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa 13.4.1967 esitettiin mm. että päätettäisiin antaa hallitukselle lupa 

järjestää arpajaisia. Lupa heltisikin ja arpajaisia järjestetään yhä. Joten arpajaisperinne on lähes yhtä 

pitkä kuin Iin Yrittäjät ry:n historia. Samassa kokouksessa päätettiin että hallitus esittää yleiselle koko-



ukselle näyttelyn toimeenpanosta Iissä. Seuraavassa kokouksessa 28.4 todettiin että aikaa on liian vä-

hän näyttelyn järjestämiseksi ja näyttely voitaisiin ehkä toteuttaa keväällä 1968.  

Loppuvuoden kokouksessa valittiin edelleen puheenjohtajaksi kauppias Lauri Kurttila. Samaisessa 

kokouksessa myös keskusteltiin tulevista kunnallisvaaleista ja oman yrittäjäehdokkaan saamisesta 

kunnanvaltuustoon. 

 

VUOSI 1968 -1981 pöytäkirjat puuttuvat. Niitä on yritetty tätä historiikkia tehtäessä kysellä ja etsiä. 

Tätä varten lähetettiin muun muassa yrityksiin 150 kpl kirjeitä, jossa pyydettiin palautetta Iin Yrittäjien 

puuttuvien asiakirjojen löytämiseksi. Myös silloinen puheenjohtaja Lauri Kurttila on ollut aktiivinen ja 

kysellyt papereita sen aikaisten sihteerien omaisilta. Niitä ei ole vain löytynyt.  

 

Vuosi 1980 - lokakuu 1982 Lauri Kurttilan kertoman mukaan yhdistys oli nukkumistilassa, eikä ko-

kouksia pidetty. Hiipumisen tekijöitä on vaikea muistaa. -Yrittämisen lisäksi itsekin olin monessa mu-

kana; urheiluseuran toiminta, koska olin liikunnanohjaa toiselta ammatiltani sekä seurakuntanuorten 

poikien kerhovetäjänä, jossa oli liikunnallista toimintaa, leirejä ym. sekä paljon muuta harrastustoimin-

taa. Niin vain kävi, ettei porukkaa tullut kokouksiin. Oltiin kai tyytyväisiä ja kunnassa ei ollut polttavia 

asioita esillä, kertoi Lauri. 

 

Vuosi 1982 

Yhdistyksen henkiin herättämiskokoukseen 19.10 oli saapunut 24 yrittäjää sekä Iin kunnan elinkei-

noasiamies Mauri Hietala, Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät ry:n toiminnanjohtaja Harry Sandelin, järjes-

tösihteeri Unto Kärki sekä Yrittäjävakuutuksesta aluemyyntipäällikkö Alamaula. Tilaisuudessa suori-

tettiin jäsenmerkintä ja Iin Yrittäjät ry:een oli liittynyt 26 yrittäjää. 

Toimintasuunnitelmaan vuodelle 1983 kirjattiin seuraavat asiat: 

-kokous-, neuvottelu- ja koulutustoimintaa 

- pyritään lisäämään yhteistyötä kunnan kanssa 

- osallistutaan yrittäjien aluejärjestön toimintaan 

- järjestetään yrittäjille yhteisiä vapaa-ajan tilaisuuksia 

- valvoo ja edistää yrittäjien yhteisiä etuja 

Samaisessa kokouksessa päätettiin liittyä Suomen Yrittäjät Keskusliitto ry:een Oulun Seudun yrittäjät 

ry:n kautta. 

Hallituksen tehtäväksi annettiin tutkia pikkujoulun vieton mahdollisuutta. 

 

Vuoden 1983 puheenjohtajaksi valittiin Antero Kynkäänniemi.  

 

Iin Yrittäjät ry:n hallituksen kokouksessa 25.10.1982 valittiin vuodelle -83 varapuheenjohtajaksi Väinö 

Klasila, sihteeriksi Sakari Liedes ja rahastonhoitajaksi Martti Alatalo. 

Kokouksessa virisi vilkas keskustelu, jossa ideoitiin yhdistyksen toiminnan saattamista vireästi käyn-

tiin; pohdittiin mm. tehdäänkö oma lehtijulkaisu, jossa kerrotaan iiläisistä yrittäjistä ja järjestetäänkö 

pikkujoulu. Edellä mainitut asiat velvoitettiin puheenjohtajan selvitettäviksi. 

 

Hallituksen kokouksessa 15.11.1982 päätettiin pitää oma pikkujoulu Iin Metsästysmajalla 11.12. Jä-

senhankinta tehostetaan. Iin pankit pyritään saamaan jäseniksi. Lions Clubin julkaisemaan verokalen-

teriin päätettiin laittaa ilmoitus ¼ sivun kokoisena. Päätettiin pyytää joltain vakuutusyhdistykseltä 

avustusta pikkujoulun järjestämiseksi. Menuksi päätettiin joululautanen ja glögi sekä torttukahvit. 

 

VUOSI 1983  

(Jäseniä 10.12.83 oli 36) 

Jäsenhankintaa päätettiin tehostaa edelleen. 28.2.1083 hallituksen kokouksessa Yrittäjäin vakuutus 

luovutti Iin Yrittäjät ry:n käyttöön puheenjohtajan nuijan. 

Silloin päätettiin pyytää Ritva Aaltoa naisvaliokunnan perustamisen vauhdittamiseksi. 

Samana vuonna on päätetty ryhtyä toimenpiteisiin palveluhakemiston tekemiseksi. Retkeä Haapave-

delle viritettiin – lähtijöitä vain ei ollut kovin paljon mukaan lähdössä. 

Viirejä päätettiin tilata 5 kpl. Viiri tehdään aluejärjestön suunnitelman mukaisesti. 



Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.4.1983 Osuuspankin kokoushuoneessa. Silloin hyväksyttiin 

toimintasuunnitelma johon oli lisätty syksyllä -83 pidettävä jäsenistön ja Iin kunnan edustajien yhtei-

nen keskustelutilaisuus yhteistyön parantamiseksi. Iin kunnantalolla pidettiinkin toukokuussa yrittäjäil-

ta, joka oli vuoden näkyvin ja laajinkin tempaus Iin Yrittäjillä. Iistä yrittäjiä osallistui myös Haukipu-

taalla pidettyyn mainos- ja somistajakurssille. 

Toukokuisessa hallituksen kokouksessa päätettiin osallistua Kotiseutupäiville vuokraamalla myyntiko-

ju, jossa esitellään Iin Yrittäjät ry:n toimintaa ja tavoitteita. Rantapohjaan laitettiin myös ilmoitus asi-

asta. Kojuntekotalkoot pidettiin myöhemmin 12.7 Iin Puunjalostus Oy:llä.  

Aina kiinnostava ”yrittäjähenki” on myös pohdittanut. Hallituksen kullekin jäsenelle sälytettiin asiaksi 

hankkia ainakin yksi yritys jäseneksi.  

Hallituksen kokouksessa 13.9 päätettiin tehdä yrityskierros elinkeinoasiamiehen kanssa kaikissa iiläi-

sissä yrityksissä. Yhdistyksen edustajana Paavo Jäppinen ja Antero Kynkäänniemi. Yrittäjien edusta-

jana valittiin uittoaiheisen patsaan suunnittelutoimikuntaan Maija-Liisa Ruohola. 

11.10.83 keskusteltiin paikallisen yrittäjäpalkinnon jakamisesta. Ensimmäinen yrittäjäpalkinto kysei-

senä vuonna luovutettiin Lauri Kurttilalle.  

Kyseisenä vuonna virisi uittoaiheinen patsashanke kunnan kulttuuritoimen toimesta. Kunnanhallitus 

kirjelmöi Iin Yrittäjille, että jos kiinnostusta hanketta kohtaan on, yrittäjien nimeämän edustajan nimi 

tulisi ilmoittaa kunnanvirastoon.  

 

VUOSI 1984 

Tammikuun hallituksen kokouksessa taloudenhoitajalle annettiin tehtäväksi toimittaa pankeille ano-

mus ”starttirahasta”, jolla tuettaisiin yrittäjien toimintaa. Uusia jäseniä merkittiin. Keskustelut sivusi-

vat entiseen tapaan mm. verotusta ym. ajankohtaisia asioita. Myös Kehitysyhtiö pohditutti, mikä se on 

ja mitä käyttöä sille olisi yrityksillä.  

2.2. hallituksen kokouksessa Iin yrittäjät päättivät myös osallistua kykyjensä mukaan Iihin hankittavan 

uittopatsaan rahoitukseen. Samassa kokouksessa päätettiin suorittaa tutkimus elinkeinoasiamiehen 

toimenkuvasta. Kunnallisvaalit jälleen puhuttivat ja kokouksessa pohdittiin valittavien ehdokkaisiin 

tutustumisesta ja otetaanko yksi vai useampia ehdokkaita joiden takana myös yrittäjäyhdistys voisi 

olla. 

Yrittäjäyhdistys toimi aktiivisesti kuntaan päin. Kunnan edustajia pyydettiin yhteisiin palavereihin ja 

kunnanhallitukselta myös pyydettiin vastinetta kaavoituksesta kunnan mailla. Hallituksen kokouksissa 

on pohdittu mitä erilaisimpia asioita. Esimerkiksi on käsitelty kunnanviraston työntekijöiden ilmoitus-

velvollisuutta työpaikalta poistuessa, Lions Clubin palveluhakemiston hyödyntämistä, yhdistyksen 

politisoitumista, puulakihiihtoihin osallistumista, elinkeinoasiamiehen toimenkuvaa… Elinkeinoasia-

mieheltä toivottiin aktiivisempaa otetta yritystoimintaa koskevissa käytännön asioissa. Iin kunnanhalli-

tukselle lähetettiin kirjelmä, jossa aiheena oli huolestuneisuus Iin kunnan elinkeinotoiminnan lamaan-

tumisesta ja toivottiin yhteisen elinkeinotoimintatyöryhmän järjestämistä.  

Yrittäjien ja kunnan keskustelukanavaksi perustettiin yrittäjien aloitteesta elinkeinotoimenneuvottelu-

toimikunta, johon kuului neljä kunnan ja neljä yrittäjien edustajaa.  

Alku näytti lupaavalta, mutta miten hyvin yhteistyö lienee silloin toiminut, kun kuitenkin vuonna 1990 

Iin Yrittäjät ry on jälleen lähestynyt kunnanhallitusta kirjelmällään jonka alkusanoissa todetaan ”Iin 

Yrittäjät ry haluaa vireyttää yhteistyötä luottamushenkilöiden kanssa ja tässä muodossa luonnollisesti 

elinkeinolautakunnan kanssa. Toivomme aktiivisempaa toimintaa elinkeinolautakunnan ja yrittäjäjär-

jestön kesken”… 

Iin messut pidettiin 1984 Kotiseutupäivien yhteydessä ja todettiin niiden onnistuneen odotusten mu-

kaisesti. Kävijöitä oli yli 2500. Seuraavat messut voitaisiin pitää kahden vuoden päästä eli v -86. 

Valtakunnalliselle Yrittäjäpäiville Vaasaan osallistui Iistä neljä henkilöä. 

Pikkujoulua Iin Yrittäjät viettivät Urheilijoiden talolla ja silloin illalliskortti maksoi 50 mk. 

 

VUOSI 1985 

Iin kuntaan suunniteltu ”Iissä on ideaa” –kehittämisprojekti keskustelutti. Kehittämisryhmässä oli mu-

kana kunnan edustajien lisäksi yrittäjiä. Eräässä kokouksessa kävi kunnanjohtaja Matti Rantanen ker-

tomassa kehittämisprojektista ”piste Iin päällä”, jonka tavoitteena on yritysten perustaminen ja yrittä-

jyyden nostaminen. Rantapohjassa ollutta kirjoitusta pohdittiin ja siihen päätettiin ottaa kantaa 29.9 



hallituksen kokouksessa. Kirjoituksessa oli kehotettu kunnan virkamiehiä käyttämään paikkakunnan 

yritysten palveluta. Todettiin että kirjoitus on sisällöltään, hyvä mutta tapa harhaanjohtava. 

Lokakuisille Yrittäjäpäiville Kuopioon osallistuttiin. 

 

VUOSI 1986 

(Jäseniä 38) 

Iin Kirjasto-Monitoimitalolla yrittäjät järjestivät keskustelutilaisuuden aiheesta ”Iissä on ideaa”. Mu-

kana oli myös kunnan edustajia.  

Iin Yrittäjien sääntömääräisessä kevätkokouksessa 24.3.1986 vieraili PPY: puheenjohtaja Arvo Viino-

nen ja hän puheenvuorossaan kertoi yhteistyöelimen perustamisen yrittäjien ja kunnan välille olevan 

välttämättömän hyvän yhteistyön ja hengen luomiseksi. Iin Kirjakauppa Oy:n puheenvuorossa Maila 

Maalismaa kertoi kesällä ilmestyvän kirjan ”Menestyvä yrittäjä”. 

19.5 sihteerille päätettiin hankkia kirjoituskone. Kirjoituskone maksoi 790 mk. 

8.12 hallituksen kokouksessa päätettiin mm. jättää nykyinen pöytäkirja arkistoon ja sihteeri kirjoittaa 

jokaisesta kokouksesta erillisen pöytäkirjan, jonka hallitus tarkastaa ja hyväksyy seuraavassa kokouk-

sessa.  

 

VUOSI 1987 

Vuoden 1987 hankkeista mainittakoon muovikassi, jossa näkyi kunnan ”Iissä on ideaa” –logo ja iiläis-

ten yritysten mainoksia. Ns. kirjastokassia painatettiin myöhemminkin. 

 

VUOSI 1988 

(Jäseniä 50) 

Kunnallisvaalit olivat tapansa mukaan yleinen pohdinnan aihe. Virkistystoimintana järjestettiin retki 

Rukalle ja syksyllä Seljänperän leirintäalueella järjestettiin varrasjuhlat. Pohjois-Pohjanmaan messuille 

Iin kunnan kanssa osallistui suuri määrä iiläisiä yrittäjiä. Iin kunnan osasto sai II palkinnon messujen 

kuntaosastosarjassa. Toripäivä järjestettiin toukokuussa. Myös kunnan kanssa yhteistä yrittäjäaiheisen 

lehden, Yrittävä-Ii, tekemistä viriteltiin ja lehti ilmestyi syksyllä 1988. Lehdessä oli mm. yrittäjäjärjes-

tön kunnallisvaaliehdokkaat tentissä. Ja iiläinen sanaparsi: ”Seppä se on sepän sälliki”. Pikku-uutinen 

ko. lehdessä: ”Iiläiset yritykset ovat huomanneet, että paikkakuntalaiset asioivat ja käyttävät Iissä ole-

via palveluita kiitettävästi. Iistä löytyy monen alan palveluja ja tuotteita. Ei ole tarvetta lähteä merta 

edemmäs kalaan.”  

Ensimmäistä kertaa Iin joulukadun avajaisissa oli mukana Pudasjärven ”Petelius” Juhani ”Jarna” Sal-

mela aisapareineen riemastuttavassa Jarna-showssa. Arvattiinkohan silloin, että ”Jarna” alias Juhani 

Salmela tulisi olemaan tulevaisuudessa Iin yrittäjät ry:n puheenjohtaja. 

 

VUOSI 1989 

Jälleen yrittäjät kirjelmöivät Iin kunnanhallitukselle kommentoimalla Iin kunnalle myönnettyä  

1 000 000 mk:n valtionapua ns. rakennemuutos raha-asiaa. Yrittäjät esittivät että määräraha suuntau-

tuisi Iin elinkeinoelämän ja yleisen yritystoiminnan kehittämiseen ja kehityksen mukana pysymiseen.  

Yrittäjäyhdistyksen tavoitteiden mukaisesti yrittäjien koulutuksen kehittämiseksi muodostettiin yhdes-

sä kunnan kanssa Iin Ideapisteen ohjausryhmä. Ideapisteen saama rakennemuutosrahan turvin päästiin 

kehittämään yritysten yhteistoimintaa ja koulutusta. 

Yrittävä-Ii -lehti julkaistiin 14.12.1989. Lehdessä uutisoitiin mm Ideapisteprojektista Iissä. Pääpaino-

piste olisi jo olemassa olevat yritykset Iissä. Ideapiste tulisi järjestämään mm. koulutusta, seminaareja, 

messutoimintaa.  

Lehdessä oli kysely yrittäjiltä jossa yhteenvetona todettiin, että ainakin harrastukset kärsivät yrittämi-

sestä. Se asia ei liene muuttunut vieläkään. Suurin osa haastatelluista piti Iitä hyvänä paikkana yrittää 

ja toteuttaa itseään. 

 

VUOSI 1990 

Iin Yrittäjät ovat olleet aktiivisia kirjeenvaihdossaan kuntaan päin. Kunnanhallitukselle 12.3.1990 lä-

hettämässään kirjeessä yhdistys tiedustelee mahdollisuutta vuokrata Haminan koulun asuntolan ja 

Osuuskauppa Turvan välissä olevan liiketontin perutettavan kiinteistöyhtiön nimiin. Paikalle haluttai-



siin rakentaa liiketalo. Tiedotustoiminnan puolella suunniteltiin syksyksi Yrittävä-Ii –lehteä, johon 

jäsenistöllä on mahdollisuus tuoda ajankohtaisia asioita lehden välityksellä julkaistavaksi. Hallituksen 

kokouksessa 19.3.1990 päätettiin jättää Iin kunnanhallitukselle tonttivaraus alueesta liiketalon raken-

tamista varten. 

 

VUOSI 1991 

(Jäseniä 37) 

Kyseisenä vuonna Iin yrittäjäyhdistys täytti 25 vuotta ja Yrittävä-Ii –lehti ilmestyi syksyllä juhlapai-

noksena jokaiseen iiläiseen kotiin ja yritykseen. Elinkeinolautakunta tuki lehden kustannuksia 9000 

mk:lla. 

Mielenkiintoinen on artikkeli jossa haastatellaan hovioikeuden auskultantti Markku Koskelaa, hän 

mm. neuvoo ihmisiä ennakoimaan ja välttämään ikäviä riitaisuuksia. ”Jo sopimusten tekovaiheessa 

kannattaisi olla yhteydessä asiantuntijaan.”  

Ideapiste –projekti loppui vuoden -91 joulukuussa. Yrittäjien hallitus tuli siihen tuloksen, ettei projekti 

kaikilta osin palvellut yrityksiä läheskään siinä mittakaavassa mihin sen suunnitelmien mukaan olisi 

pitänyt päästä.  

 

VUOSI 1992 

Aktiivinen yrittäjäjärjestö jälleen lähestyi kunnanhallitusta kirjeellä jossa ihmetellään sähkön hintaa. 

”Pyydämme kunnanhallitukselta selvitystä miksi Iissä toimivat yritykset maksavat sähköstä enemmän 

kuin yksityistaloudet.” Yrittäjille perusteltiin asiaa siten että sähkön yksikköhinnat ovat vertailukelpoi-

sia, koska yritykset voivat vähentää lvv:n. Yrittäjien hallitus totesi tähän, että yritystoimintaa harjoitta-

vat liikevaihtoverolliset yritykset eivät tässä tapauksessa saakaan liikevaihtoverolain mukaista vähen-

nysoikeutta oman yritystoimintansa käyttöön, vaan lain säätämä hyöty meneekin Iin Energialaitoksel-

le. Kilpailuvirasto totesi 27.8.92, että Energialaitokset käyttävät väärin markkina-asemaansa jos perivät 

korkeampaa hintaa yrityksiltä kuin yksityistalouksilta. 

 

Yrittäjät ovat kantaneet huolta myös lapsista. Esimerkkinä siitä on Iin Haminan ekaluokkalaisille luo-

vutetut pyöräilykypärät. Yrittäjäyhdistyksellä on ollut ajatuksena, että iiläiset järjestöt ja yritykset 

hankkisivat kaikille Iin ekaluokkalaisille kypärät. Kummiluokkatoiminnan käymistä viriteltiin lukion 

kanssa. 

Yrittäjäyhdistys oli jälleen mukana Iin syysmarkkinoilla ja sai hallintaansa 9 teräsrakenteista katosta 

joita voi edelleen vuokrata tapahtumiin. 

Maaliskuussa Yli-Iin yrittäjäyhdistys haastoi Iin Yrittäjät jääpalloturnaukseen, johon päätettiin vastata. 

Ritva Aalto kokoaa joukkueen ja Simo Aalto hoitaa pelipaidat. Porukkaa saatiin kokoon Tiiron Matin 

ollessa hyvänä pelimiehenä. -Oli hauska reissu, muistelee Ritva.  

 

Syksyiset kunnallisvaalit taas puhututtivat. Yrittäjien ehdokkaiden puolesta päätettiin kampanjoida. 

Iin Yrittäjät tekivät kyselytutkimuksen jäsenilleen toimintansa kehittämiseksi. 

Vaali-iltamat pidettiin 19.9 Iin Urheilijain talolla. Vaalituloksetkin tyydyttivät. 

Yhdistyksen säännöt muutettiin PPY:n mallisääntöjen mukaisiksi. 

 

VUOSI 1993 

(Jäseniä 50) 

12.1.1993 pöytäkirjaan merkittiin että yrittäjäyhdistyksen jäseniä muistetaan merkkipäivinä, joita ovat 

50 v, 60 v. jne, myös liikkeiden vuosipäivät olisivat muistamisen arvoisia. Muistamisen tehtäväkenttä 

sälytettiin virkistystoiminnasta vastaavaan työryhmän hoidettavaksi. 

Yrittäjät alkoivat puuhata osallistumistaan ystävyyskaupunkivierailulle Valmieraan, teollisuusryhmän 

kartoittaessa tuotteita joita iiläiset Baltian maihin voisi viedä.  

Valmierasta käytiin vastavierailulla Iissä, yrittäjät järjestivät illanvieton Valmieralaisten kunniaksi. 

Vierailu itsessään oli kuitenkin yritysten kannalta pettymys; vierailuajankohta siirtyi, useita peruuntu-

misia sattui jne. 

Iin Yrittäjät ry valvoo yrittäjien ja yritysten toiminnallisia ja taloudellisia etuja kuntatasolla. Konkreet-

tinen esimerkki on lausunnon antaminen Iin kunnan ja Putkisuutarit Oy:n välisestä kaupasta, jossa Iin 



kunta päätti ostaa Putkisuutarit Oy:n toimitilat. Tällöin kunta ei kohtele muista kunnassa toimivia yri-

tyksiä tasavertaisesti. 

Iin Hamina -markkinat järjestettiin entiseen tapaansa, joskin seuraavan vuoden ensimmäisen hallituk-

sen kokouksen pöytäkirjassa on merkintä markkinoiden huonosta menestyksestä, jonka aprikoitiin 

johtuvan myöhäisestä ajankohdasta. Toki tuoton puolelle päästiin. Markkinat olivat syyskuun 11 pv. 

Seuraavat markkinat oli kuitenkin päätetty pitää 10 syyskuuta – vain päivää aiemmin! 

 

VUOSI 1994 

Tammikuun alusta voimaan tulleen ETA-sopimuksen johdosta yhdistys järjesti ETA-tietoiskun. Ran-

tapohja uutisoi aiheesta sekä muustakin Iin yrittäjät ry:n jäsenyrityksen toiminnasta 1. helmikuuta 

1994 kolmella sivuaukeamalla. 

Nuorten työllistämiskampanja aloitettiin Iissä -93, joka työllistettiin silloin kunnan sisäisenä kampan-

jana. Yrittäjäyhdistys näki työllistämiskampanjan hyvin tärkeänä asiana. Olihan tällöin Iissä alle 25 -

vuotiaista nuorista puolet työttömänä. Vuonna 1994 kampanjassa oli mukana myös yrittäjien edustaja, 

Leila Raven. Kunnan sisäisten työpaikkojen lisäksi nuoria pyritään saamaan kesätöihin myös yksityi-

siin yrityksiin. Myös Lions Club tuki nuorten työllistämiskampanjaa. Iiläiset yksityiset yritykset tarjo-

sivat 66 kesätyöpaikkaa nuorille. 

Iin palveluita markkinoitiin kohdistetusti kesäasukkaille. Rantapohja –lehti keskittyi yhdessä numeros-

saan palvelusten markkinointiin. 

Iin yrittäjät ry osallistui piispantarkastukseen 30.9 klo14-16 kirkkoherra Kyösti Elon toivomuksesta. 

Leila Raven (nyk. Siltanen) kertoo: -Piispantarkastus jäi hyvin elävästi mieleeni. Kävimme silloisen 

Oulun hiippakunnan piispa Olavi Rimpiläisen ja Iin kirkkoherra Kyösti Elon sekä Oulun hiippakunnan 

asessorin kanssa yritysvierailulla Oulu Reprossa. Vierailun jälkeen söin iltapalan Iin seurakunnan ruo-

kalassa yhdessä kirkonmiesten ja silloisen Iin kunnan elinkeinoasiamies Mauri Hietalan seurassa. Minä 

kun olen aina tykännyt virrenveisuusta. Sanoin piispalle, että voisimmeko veisata ruokalauluna virren. 

Piispa Rimpiläinen suostui ilomielin ja kysyi oliko minulla joku mieluinen virsi mielessä. Kerroin, että 

lapsuudessani oli aina hautajaisissa laulettu "Oi herra jos mä matkamies maan”. Piispa kysyi: "Uudella 

vai vanhalla nuotilla?" Pyysin, että vanhalla. Ja niin me lauloimme. Asia sykähdyttää minua edelleen. 

Edellisenä tai sitä edeltävänä päivänä upposi Estonia, jossa turmassa kuoli yli 850 ihmistä.  

Kyseisenä vuona yrittäjäyhdistyksestä nimettiin edustaja Iin seutukunnan yhteistyöneuvottelukuntaan. 

Yhdistyksen tulolähteet pohdituttivat. Pääasiallinen tulonhankkimiskeino oli syysmarkkinat. 

Jäsenmaksutkin tulevat yhdistykselle jopa kuukausia myöhässä. 

Markkinat keskusteluttivat taas. Sää ei suosinut tapahtumaa. Lähes 30 ilmoittautunutta myyjää jäi saa-

pumatta. Taloudellisesti ja järjestelyjen suhteen markkinat kuitenkin menivät hyvin.  

Yhdistys esitti iiläisille yrittäjille, että kaikki kauppaliikkeet juhlistaisivat liikettään ja aloittaisivat jou-

lukampanjan 1.12. Puheenjohtaja puuhaisi yhteisen mainoksen asiasta Rantapohjaan. Lehti jaettiin 

jokaiseen talouteen ja Karhun saareen lehti vietiin veneellä!  

 

VUOSI 1995 

(Jäseniä 20.1.1995 oli  49 

26.10.1995 jäseniä 53) 

Perinteiset Iin Hamina -markkinat päätettiin jättää väliin, koska se aiheuttaa tuottoonsa nähden puuhaa 

liian paljon. Vaihtoehtona esitettiin kirjastokassin painattamista ja tuloja hankittaisiin kasseihin myy-

tävillä mainoksilla. Kasseilla saatiinkin hyvä tuotto. Valmiita muovikasseja lahjoitettiin kirjastolle 

10 000 erä.  

Yrittäjäyhdistys päätti pyrkiä mukaan omin tiedotuksin ja asioin kunnan julkaisemaan II tiedottaa –

lehteen. Kantaa otettiin myös 4-tien suunnitelmiin ja yhdistyksen mielipide oli tien säilyminen entisel-

lä paikallaan tasoliittymin niin kauan kuin mahdollista. 

Kevätkokoukseen kutsuttiin PPY:n uusi puheenjohtaja Sirkka Arola.  

Nuoria työllistettiin jälleen kesätyöpaikoilla. Kesätyöpaikoista lähetettiin kysely yrittäjille ja koululai-

sille. Vastauksista päätellen pohjavire oli positiivinen, kehittämistä on kuitenkin edelleen. 

Yhdistyksen hallitus lähetti Iin kunnanhallitukselle kirjelmän tienvarsimainonnasta. Tarkkaa harkintaa 

pyydettiin käyttämään mainostaulujen sijoittelussa, koska mainostaulut toimivat jopa liian tehokkaina 



katseenvangitsijoina jolloin niistä aiheutuu liikenneturvallisuutta vaarantava tekijä ja Iin taajamakuva 

sekä iiläiset yritykset saattavat jäädä ohikulkijoilta vähälle huomiolle. 

 

VUOSI 1996 

Iin Yrittäjät aloittivat yhteiset viikonaloituskahvit joka kuukauden 1. maanantaina Karinpaikan ka-

binetissa (Shell Simpukka). Ensimmäinen tapaaminen oli 6.5.1996. 

 

VUOSI 1997 

Hallituksen kokouksessa 21.1 päätettiin, että yrittäjäyhdistyksen kanta liikkeiden sunnuntaiaukioloon 

on kielteinen. 

Kevätkokouksessa hyväksyttiin Iin Yrittäjät ry:n sääntömuutokset, jotka johtuivat Suomen Yrittäjäin 

keskusliiton muuttaessa nimensä Suomen Yrittäjät ry:ksi. 

 

VUOSI 1998 

(Jäseniä 60) 

Yrittäjät toteuttivat ”Palvelu paremmaksi” –projektia ja siitä jätettiin rahoitusanomus POMO-rahoista 

vastaavalle, mutta sitä ei saatu. Jäsenkysely elinkeinotoimen hoitamisesta toi runsaasti palautetta. Po-

mo-rahoitusta haettiin myös toiminnan kehittämiseen, jota myönnettiinkin 10 000 mk. Avustusta käy-

tettiin syyskokouksen yhteydessä pidettävään seminaariin. 

Iin Yrittäjät ry jätti TE-keskukselle projektihakemuksen, jossa mukana TE-keskuksen lisäksi oli Iin 

kunta, Iin Mickropolis ja Oulun osaamiskeskus. Projektin hyväksymisen ehtona oli erillinen kirjanpito. 

Projekti toiminta keskittyi kahteen asiakokonaisuuteen; Northern Periphery ohjelman puitteissa val-

misteltuun neljän maan kesken tehtävään korkean teknologian yritysten sijoitusta selvittelevien teki-

jöiden projektiin (RADWAT) ja korkean tason mikroelektroniikan koulutuksen saamiseksi Iihin –

projektin valmisteluun. 

Yrittäjät olivat jälleen mukana nuorten kesätyöpaikkahankkeessa. Info taulu toteutettiin yhdessä kun-

nan kanssa. Syyskokous järjestettiin Suomussalmella Ämmänsaaressa virkistyskylpylä Kiannon Kuo-

huissa. 

 

VUOSI 1999-2001 

Yrittäjät olivat mukana kesätyökampanjassa yhteistyössä kunnan ja työvoimatoimiston kanssa. Iin ja 

Koillismaan seutukuntien EU-tavoite 1-ohjelman seminaari oli Iissä ja johon yrittäjien puheenjohtaja 

osallistui. Iiläisiin yrityksiin lähetettiin yhdessä Iin elinkeinotoimen kanssa kysely toimi- ja liiketilojen 

tarpeesta Iissä. Oulun alueen tuleviin hypermarketeihin yrittäjäyhdistyksessä otettiin kielteinen kanta 

ja mielipide lähetettiin Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät ry:n Kaupan valiokuntaan.  

 

Vuonna 2000 puheenjohtaja Anna Turtinen ja Juhani Salmela kävivät vesimaksuista neuvottelua kun-

nan edustajan Seppo Puolakan kanssa. Keskustelun tuloksena nähtiin, että vesimaksut on Iissä yrittäji-

en osalta hyvin jyvitetty, koska perustamis- ja ylläpitomaksut ovat huomattavia. Mutta jokainen yrittä-

jä voi itse yksityisesti hakea muutosta maksuihin. Vuoden lopussa oli jäseniä 60.  

 

Historiikin tekijät pyysivät Anna Turtiselta omia kokemuksia puheenjohtajakaudeltaan 1999-2001 ja 

hän kirjoitti seuraavaa: 

”Minua kysyttiin ennen vuoden 1998 syyskokousta puheenjohtajaehdokkaaksi, johon suostuin epäröi-

den. Olin sitä ennen ollut sihteerinä 1997 ja 1998, joten ihan ummikko en ollut. Istuva puheenjohtaja 

Leila Ravén oli hoitanut pitkään tehtäviään. Hänen jälkensä näkyi hyvin yhdistyksen toiminnassa. Iin 

Yrittäjäyhdistys ry:n syyskokouksen 1998 demokraattinen valinta päätti, että minut valittiin johtamaan 

yhdistystä vuodeksi 1999. Tosin hieman onnettaren avustuksella, sillä äänet menivät tasan Ravénin 

kanssa ja puheenjohtajaksi tulin arvalla. 

 

Edeltäjäni oli tehnyt Iin Yrittäjät näkyväksi ja tunnetuksi. Tehtävä, jatkaa hänen tavallaan, oli ristirii-

dassa persoonani kanssa, sillä olen mieluusti näkymätön ja hiljaa. Onnekseni saimme koottua ”konka-

ri-hallituksen”, jonka lähes kaikki jäsenet olivat vaikuttaneet hyvin pitkältä ajalta Iin yrittäjäyhdistyk-

sessä. Sihteeriksi tuli Paula Suutari, joka oli osa-aikainen kulttuurisihteeri Iin kunnassa ja osasi vaikut-



taa kuntaan päin. Jokaisella hallituksen jäsenellä oli avunsa ja minä olin sitten heidän äänitorvensa, 

joten sanomista minulla riitti. 

 

Näin mentiin ensimmäinen vuosi ja opin Iin Yrittäjien ja Suomenyrittäjien toimintaperiaatteet omasta 

mielestäni hyvin. Edustustilaisuuksia oli paljon ja sain aina mukaani varapuheenjohtajan tai sihteerin 

tai jonkun jäsenistä. Ensimmäinen kohtalaisen vakava esiintyminen oli Millenium-juhla Iin kunnanta-

lon pihalla. Minun piti pitää puhe. Mukana oli Iin kirkkoherra Tapani Ruotsalainen, kunnanjohtaja 

Tuure Leinonen ja Iin kunnan hallituksen puheenjohtaja Olavi Hand. Tilaisuutta oli suunniteltu huolel-

la. Minäkin olin kirjoittanut puheen ja olin valmis puhumaan suuria sanoja. ” Ei tarvita ennustuksia, 

jos on selvä tavoite, johon pyritään. Siihen päästään tahdolla, tiedolla ja osaamisella, ei ennustuksilla 

ja harvoin onnella--- sitä on yrittäminen”. Vuosituhannen vaihto läheni. Missä olivat kuntalaiset. Ke-

tään ei näkynyt, vaikka ilmoittelua lehdissä juhlista oli ollut. Pidimme kuitenkin puheemme kukin vuo-

rollaan. Jossakin näin vilahduksen kuulijoista. Porukka oli kokoontunut kunnantalon nurkan taakse. 

Kaipa puheet kuuluivat sinne. H-hetki koitti. Raketit ilmaan kuten Iin Pelastuslaitos oli suunnitellut, 

mitään ei tapahtunut. Raketit pysyivät alustallaan Ii-joen jäällä. No, kirkonkellojen piti alkaa soida. 

Kaipa se onnistuu. Ei kuulunut kellojen kuminaa. Voiko vuosituhat alkaa näin. Lopulta saatiin raketit 

ilmaan, mutta kirkonkellot eivät soineet sinä Uudenvuoden 2000 yönä lainkaan. Puheeni ei kuuleman 

mukaan ollut kuulunut mihinkään. Voisi luulla, että vuosituhat olisi saanut Iissä huonot lähdöt, kun 

kaikki menivät vähän pieleen, mutta onni on sen jälkeen Iitä potkinut, ainakin tähän päivään asti. 

  

Vuodet 2000 ja 2001 olivat vilkkaita. Vuonna 1999 lähetettiin kokouskutsuja 55 jäsenelle, mutta kam-

panjointien jälkeen lähetimme sihteerin kanssa jopa 85 kokouskutsukirjettä. Jäsenmäärämme kasvoi 

melkein puolella.  Tavoitteenamme oli, että jokainen iiläinen yritys tuntisi yhdistyksemme toiminnan 

ja sen tavoitteet. Emme halunneet koota hovia, vaan olla jokaisessa yrityksessä läsnä. Iissä oli jostain 

syystä syntynyt käsitys, että Iin Yrittäjät ry oli suljettu piiri. Sen tapaisen ajattelun halusimme murtaa.  

 

Olin yrittäjien edustajana Iin seutuvaltuuston hallituksessa vuonna 2001. Pääsimme näin vaikuttamaan 

EU-tavoite 1-ohjelman toteutumiseen. Mielestäni se on paikka, jossa pystyy vaikuttamaan päätöksiin, 

joilla oikeasti voitaisiin helpottaa yrittämisen kovaa kaavaa. Edelleen näen, kuten silloinkin näin, on-

gelmana sen etteivät päättäjät ymmärrä yksityisyrittämisestä, työllistämisen sivukuluista ja muista sii-

hen liittyvistä velvoitteista, yrittäjien sosiaaliturvan heikkoudesta paljonkaan. Tai jos ymmärtävät, niin 

eivät välitä.  

 

Vuonna 2000 Iin Yrittäjät ry:n hallitus päätti alkaa julkaisemaan lehteä. Nimiehdotuksia tuli jonkin 

verran. Pitkään oli nimi ”Stuntti” harkinnassa, mutta olimme varovaisia ja päätimme vihkiä lehden 

yksikertaisesti Iiläiseksi. 

Vuonna 2001 tuli Iin Oulunkaaren seutukuntaan tieto, että hallitus olisi pitänyt valita poliittisten man-

daattien perusteella. Olin yrittäjäjärjestön edustaja kuten Pudasjärven yrittäjien silloinen puheenjohtaja 

Helena Huhtamäki. Tuntui kummalta ajatus, että yrittäjien edustajat jätettäisiin pois päätöksenteosta, 

kun yksi keskeisimmistä perusajatuksista on huolehtia elinkeinojen kehittämisestä. 

Siksi ehdotin, että päätetään perustaa paikat elinkeinoelämänedustajille Oulunkaaren seutukunnan joh-

totiimiin.. Silloinen Iin kunnanjohtaja Tuure Leinonen oli samaa mieltä. Ja niin säännöt muutettiin 

siten, että yrittäjien edustajat saavat olla seutukunnan ytimessä päättämässä. Täällä ja varmaan muual-

lakin nimenomaan paikallisyritysten puheenjohtajat ovat niitä, jotka parhaiten tuntevat yritystoiminnan 

paikallisesti ja usein laajemmin.” 

 

VUOSI 2002 

Oulunkaaren seutukunnassa alulle saatettu yrittäjyysprojekti OKSA oli yksi merkittävimpiä toimintoja 

vuoden -02 aikana. Projektin tavoitteena on auttaa vapaaehtoisvoimin toimivia kuntakohtaisia yrittä-

jäyhdistyksiä ja yrityksiä toimimaan yrittäjien apuna ja tukena heidän jaksamisessaan yrittäjänä ja an-

tamaan uusia virikkeitä esimiestaitoihin, liiketoimintaosaamiseen, ammatilliseen osaamiseen sekä 

markkinointiin. Perustetussa kuuden kunnan yrittäjätiimissä Iin yrittäjiä edustaa vuoden alussa toimin-

nan aloittanut uusi puheenjohtaja Juhani Salmela. Yrittäjien lehti, Iiläinen ilmestyi vuoden aikana kak-

si kertaa. 



Kantaa otettiin myös kunnan vapaa-ajantoimen suunnittelemaan nuorten yökahvilahankkeeseen, joka 

nähtiin tärkeänä ja johon liittyvää toimintaa luvattiin tukea, mutta vapaa-ajan toimen suunnittelema 

kahvilapaikka keskeisellä liikepaikalla ei miellyttänyt yrittäjiä.  

 

VUOSI 2003 

Vuoden alussa yrittäjäyhdistyksen jäsenille lähettämässään kirjeen puheenjohtaja Juhani Salmela aloit-

taa laulun sanoilla: ” … lunta, lunta kaikkialla…”, ja hetken päästä jatkaa: ”…Viimeisimpänä, mutta ei 

vähäisimpänä, on tämä pitkäaikainen unelma, eli oman iiläisen liiketalon rakentaminen. Asia on hyväl-

lä mallilla, paikka on tiedossa, kunta on näyttänyt vihreää valoa. Muutama yrittäjä on jo alustavasti 

varannut liiketilaa itselleen…” 

Loppuvuoden kirjeessään Salmela iloitsee kun ”upea punatiilinen kerrostalo on syksyn aikana noussut 

muistuttamaan meitä siitä että kaikki on mahdollista. Nelisen vuotta sitten otin asian esille Iin Micro-

poliksessa, jossa vanhemman polven yrittäjä totesi että on sitä ennenkin yritetty, mutta koskaan ei lii-

ketaloa Iihin saada! Onneksi on tekeviä ja rohkeita yrittäjiä…” toteaa Iin Yrittäjien puheenjohtaja lo-

puksi. 

Rakennushanke ansaitsisi oman historiikkinsa siitä, ”miten ihmeellinen tapahtuu”. 

 

VUOSI 2004 

Iin Yrittäjien omaa lehteä, Iiläistä julkaistiin 2 numeroa. Perinteinen pilkkikilpailu pidettiin maalis-

kuussa Laineputaalla ja kilpaa hiihdettiin huhtikuussa Illinsaaressa. Aivan uutta oli koko Pohjois-

Pohjanmaan alueen koko perheen liikuntatapahtuma Illinsaaressa. Päivää vietettiin kivan liikunnan, 

alkuverryttelyn, suunnistuksen, sauvakävelyviestin parissa, sekä hyvän ruuan ja mukavien ystävien 

seurassa. Palkintopöytä oli upea! 

Iin Yrittäjien puheenjohtaja Juhani Salmela on liikunnallinen henkilö, joten varmaan paikallisjärjestön 

toiminnassa kulloinkin tulee tapahtumia, jotka ovat myös puheenjohtajan sydäntä lähellä. Mutta myös 

yleismaailmallinen huoli liikunnan vähenemisestä ja ihmisten lihomisesta on näillä liikuntapainotteisil-

la tapahtumilla otettu myös yrittäjien keskuudessa huomioon. Toki muutkin asiat ovat tärkeitä; koulu-

tus, kannanotot, yrittäjien ehdokkuudet kunnallis- ja eduskuntavaaleissa jne. Hyvät ideat ovat aina ter-

vetulleita ja vuoden 2004 ensimmäisessä jäsenkirjeessään Juhani toteaakin: ”Me hallituksessa odo-

tamme ajatuksia ja kehittämiskohteita teiltä arvoisat jäsenet. Yksin ei voi tehdä mitään, mutta yhdessä 

kehittämällä ja rakentamalla kaikki on mahdollista.” 

 

VUOSI 2005  

Oulunkaaren seutukunnan johtotiimiin yrittäjien edustajaksi valittiin Juhani Salmela, yksimielisesti. 

Iin Yrittäjät tukivat Iin taajaman jouluvalohanketta.  

Yrittäjät joutuvat jatkuvasti päivittämään osaamistaan monella saralla, joten yrittäjät istuivat atk-

kurssilla koulunpenkillä opettelemassa tietotekniikan saloja Oulunkaaren seutukunnan hallinnoimalla, 

ICT-valmennushankkeeseen liittyvällä kurssilla ”Tieto ja viestintätekniikan hyödyntäminen yritykses-

sä”. 

Loppuvuonna syyskokouksessa muistettiin stipendillä hiihtäjä/yrittäjä Juuso Jussilaa. Kokous jatkui 

pikkujoululla ja päättyi karaokelaulantaan, ja kun Iin Yrittäjissä on laulumiehiä ja –naisia, niin esittäjät 

osasivat oikeasti laulaa ja kuuntelijatkin nauttivat esityksistä. 

 

VUOSI 2006  

Iin Yrittäjät ry kulkee vuonna 2006 40-vuotis taipalettaan. Jo alkuvuoden hallituksen kokouksessa pää-

tettiin 40-v juhlasta loppuvuonna (2.12.2006). Juhlapuhujaksi on lupautunut Suomen Yrittäjien pu-

heenjohtaja Eero Lehti. Lauri Kurttilaa aiottiin pyytää kirjoittamaan historiikki. Se ei onnistunut ja 

seuraava vaihtoehto ”historiikkikirjailijaksi” oli Erkki Taskila. Hänkin kieltäytyi vedoten puutteelli-

seen materiaaliin. Syksyllä historiikin kirjoittamisen lupautuivat tekemään Eila Lahtinen ja Heimo 

Turunen VKK-Media Oy:stä. Yhteistyötä juhlan järjestelyssä on tehty Iin kunnan ja Valtarin lukion 

yrittäjäsuuntautuneiden opiskelijaryhmän sekä VKK-Media Oy:n kanssa. Valtarin koulun kanssa viri-

tellään myös muuta yhteistoimintaa. Oppilaitosyhteyshenkilönä toimii Anssi Wiik. Valtarin koulun 

rehtori on esitellyt koulun ja yrittäjien välille sopivia ideoita yhteistyön merkeissä. 



Muuten vuosi meni suunnilleen entistä latuaan. Yrittäjät puuhasivat entiseen tapaan pilkkikilpailut, 

hiihtokisat, virkistys- ja opintomatkan Kuusamoon. Iin yrittäjiä oli myös Valtakunnallisilla yrittäjäpäi-

villä Hämeenlinnassa sekä PPY:n syyskokouksessa ja Maakunnallisessa Yrittäjäjuhlassa Kuusamossa. 

Jäsenmäärä on kehittynyt myönteisesti. Lokakuussa 2006 jäseniä oli 82. 

 

Puheenjohtajat 

1966-1982  Lauri Kurttila Iin Urheilu ja Kone 

Vilkasta toiminnan aikaa vuoteen 1980 saakka, sitten oli muutama vuosi, ettei kokouksia pidetty. 

Vuonna 1982 lokakuussa oli ”yhdistyksen henkiinherättämiskokous” kunnanvirastolla. 

1983 Antero Kynkäänniemi Iin Leipomo, asuu edelleen Iissä 

1984-1986 Pertti Jurvakainen Ii Ikkunat ja ovet/Iin Puunjalostus Oy 

1987  Hannu Kurkela (OT Silikon Oy), nyk. Nordic Veneers Oy 

1988 Tauno Kova A. Kova Oy 

1989 Sakari Liedes -kalakauppias asuu Iissä, veli Risto Liedes 

1990-92  Kauko Koskela (Katto-Nova Oy) Kiimingissä asuu 

1993-98  Leila Raven (nyk. Siltanen) (Musta Lintu savipaja) 

1999-2001 Anna Turtinen Iin MP Oy 

2002-2006 Juhani Salmela Vakuutus ja Metsäpalvelu Salmela 

2007- Anna Turtinen Iin MP Oy 

 

Varapuheenjohtajat  

1966  Vilppu Alamäki 

1967-1983 ??? 

1982 Sakari Liedes 

1984  Antero Kynkäänniemi 

1985  Hannu Kurkela 

1986-87 ??? 

1988 Pirjo Paaso 

1989 Tauno Kova 

1990 Markku Veijovaara 

1991 Väinö Klasila 

1992 Ritva Aalto 

1993-94  Kauko Koskela 

1995-97 Markku Veijovaara 

1998 Ilkka Palokangas 

1999-2001 Riku Halttu 

2002-05 Jouni Mähönen 

2006  Ritva Aalto 

 

Sihteerit  

1966-1969 Eero Laitinen 

1970-1982 ??? 

1982 Väinö Klasila? 

1983 Pertti Jurvakainen? 

1984 Salme Niemi 

1985-86 ?? 

1987 Tauno Kova 

1988-89 Paula Suutari  

1990-92  Leila Raven  

1993  Terttu Kurttila 

1994-96 Hannu Kemiläinen maan tutkimuksia tekee,  

1997-98 Anna Turtinen 

1999 Paula Suutari 

 



2002-03 Kirsi Nöjd 

2004-2006 Satu Suutari 

 

Iin Yrittäjät ry  

 

VUODEN YRITTÄJÄ -PALKITUT 

1983 Lauri Kurttila 

1984 Autoilija Olavi Aalto 

1985 Maalausliike Anneli ja Väinö Klasila 

1986 Iin Leninki-Tupa Maija Liisa Ruohola 

1987 Paavo Jäppinen Ky, Sirkka ja Paavo Jäppinen 

1988 Kukkakauppa A. Kova, Elma ja Arvo Kova 

1989 Iin Kuvaamo, Väinö ja Anni Halttu 

1990 Iin Autokoulu Markku Mäenpää Ky 

1991 Aallon Kaluste Ky 

1992 Iin Puunjalostus Oy 

1993 Oulurepro Oy 

1994 Jokitörmä Mauri Sassi Oy 

1995 Iin Auto Ky, Jouko ja Paavo Halonen 

1996 Iin Fasadi Oy 

1997 Iin Kenkä Ky 

1998 Iin Kemikalio ja Tekstiili Ky 

1999 Iin Putkiasennus Goman Ky 

2000 OT-Kumi Oy 

2001 Iin Sillat 

2002 Koistisen Korjaamo Ky 

2003 Höyläämö Mauri Huhtala 

2004 Parturiliike Ritva Aalto 

2005 Kari Mustonen Oy  

 

 

 

 

 

 


